MONOLITNÍ VRTÁKY ZE SLINUTÉHO KARBIDU PRO PLOCHÁ
DNA VYSOKÁ ÚČINNOST V ŠIROKÉM ROZSAHU APLIKACÍ
DFAS / MINI-MFE
B2
33
CZ
2
DFAS / Mini-MFE

0°
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
Objednací kód
MONOLITNÍ VRTÁKY ZE SLINUTÉHO KARBIDU PRO PLOCHÁ DNA
10
6
DFAS / Mini-MFE
DP102A DC L/D LU LCF LS OAL DCON
DFAS0610X03S070 s 6.1 3 18.3 29 44.0 75 7
DFAS0620X03S070 s 6.2 3 18.6 29 44.0 75 7
DFAS0630X03S070 s 6.3 3 18.9 29 44.0 75 7
DFAS0640X03S070 s 6.4 3 19.2 29 44.0 75 7
DFAS0650X03S070 a 6.5 3 19.5 29 44.0 75 7
DFAS0660X03S070 s 6.6 3 19.8 32 41.0 75 7
DFAS0670X03S070 s 6.7 3 20.1 32 41.0 75 7
DFAS0680X03S070 a 6.8 3 20.4 32 41.0 75 7
DFAS0690X03S070 s 6.9 3 20.7 32 41.0 75 7
DFAS0700X03S070 a 7.0 3 21.0 32 41.0 75 7
DFAS0710X03S080 s 7.1 3 21.3 34 44.0 80 8
DFAS0720X03S080 s 7.2 3 21.6 34 44.0 80 8
DFAS0730X03S080 s 7.3 3 21.9 34 44.0 80 8
DFAS0740X03S080 s 7.4 3 22.2 34 44.0 80 8
DFAS0750X03S080 a 7.5 3 22.5 34 44.0 80 8
DFAS0760X03S080 s 7.6 3 22.8 36 42.0 80 8
DFAS0770X03S080 s 7.7 3 23.1 36 42.0 80 8
DFAS0780X03S080 s 7.8 3 23.4 36 42.0 80 8
DFAS0790X03S080 s 7.9 3 23.7 36 42.0 80 8
DFAS0800X03S080 a 8.0 3 24.0 36 42.0 80 8
DFAS0810X03S090 s 8.1 3 24.3 38 45.0 85 9
DFAS0820X03S090 a 8.2 3 24.6 38 45.0 85 9
DFAS0830X03S090 s 8.3 3 24.9 38 45.0 85 9
DFAS0840X03S090 s 8.4 3 25.2 38 45.0 85 9
DFAS0850X03S090 a 8.5 3 25.5 38 45.0 85 9
DFAS0860X03S090 s 8.6 3 25.8 41 42.0 85 9
DFAS0870X03S090 s 8.7 3 26.1 41 42.0 85 9
DFAS0880X03S090 a 8.8 3 26.4 41 42.0 85 9
DFAS0890X03S090 s 8.9 3 26.7 41 42.0 85 9
DFAS0900X03S090 a 9.0 3 27.0 41 42.0 85 9
DFAS0910X03S100 s 9.1 3 27.3 43 45.0 90 10
DFAS0920X03S100 s 9.2 3 27.6 43 45.0 90 10
DFAS0930X03S100 s 9.3 3 27.9 43 45.0 90 10
DFAS0940X03S100 s 9.4 3 28.2 43 45.0 90 10
DFAS0950X03S100 a 9.5 3 28.5 43 45.0 90 10
DFAS0960X03S100 s 9.6 3 28.8 45 43.0 90 10
DFAS0970X03S100 a 9.7 3 29.1 45 43.0 90 10
DFAS0980X03S100 s 9.8 3 29.4 45 43.0 90 10
DFAS0990X03S100 s 9.9 3 29.7 45 43.0 90 10
DFAS1000X03S100 a 10.0 3 30.0 45 43.0 90 10
DFAS1010X03S110 s 10.1 3 30.3 47 52.0 101 11
DFAS1020X03S110 a 10.2 3 30.6 47 52.0 101 11
DFAS1030X03S110 s 10.3 3 30.9 47 52.0 101 11
DFAS1040X03S110 s 10.4 3 31.2 47 52.0 101 11
DFAS1050X03S110 a 10.5 3 31.5 47 52.0 101 11
DFAS1060X03S110 s 10.6 3 31.8 50 49.0 101 11
DFAS1070X03S110 s 10.7 3 32.1 50 49.0 101 11
DFAS1080X03S110 s 10.8 3 32.4 50 49.0 101 11
DFAS1090X03S110 s 10.9 3 32.7 50 49.0 101 11
DFAS1100X03S110 a 11.0 3 33.0 50 49.0 101 11
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
Objednací kód
DFAS – MONOLITNÍ VRTÁKY ZE SLINUTÉHO KARBIDU PRO PLOCHÁ DNA
10
7
DFAS / Mini-MFE
DP102A DC L/D LU LCF LS OAL DCON
DFAS1110X03S120 s 11.1 3 33.3 52 51.0 105 12
DFAS1120X03S120 s 11.2 3 33.6 52 51.0 105 12
DFAS1130X03S120 s 11.3 3 33.9 52 51.0 105 12
DFAS1140X03S120 s 11.4 3 34.2 52 51.0 105 12
DFAS1150X03S120 a 11.5 3 34.5 52 51.0 105 12
DFAS1160X03S120 s 11.6 3 34.8 54 49.0 105 12
DFAS1170X03S120 s 11.7 3 35.1 54 49.0 105 12
DFAS1180X03S120 s 11.8 3 35.4 54 49.0 105 12
DFAS1190X03S120 s 11.9 3 35.7 54 49.0 105 12
DFAS1200X03S120 a 12.0 3 36.0 54 49.0 105 12
DFAS1250X03S130 s 12.5 3 37.5 56 52.0 110 13
DFAS1300X03S130 a 13.0 3 39.0 59 49.0 110 13
DFAS1350X03S140 s 13.5 3 40.5 61 51.0 114 14
DFAS1400X03S140 a 14.0 3 42.0 63 49.0 114 14
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
Objednací kód
DFAS – MONOLITNÍ VRTÁKY ZE SLINUTÉHO KARBIDU PRO PLOCHÁ DNA
10
8
DFAS / Mini-MFE
0.75<DC<2.95
	 0
–	0.014
DCON=3 DCON=4
	 0
–	0.006
	 0
–	0.008
DP102A DC L/D LU LCF LH OAL DCON
MFE0075X02S030 s 0.75 2 1.5 3 7.7 45 3
MFE0080X02S030 s 0.8 2 1.6 3.2 7.8 45 3
MFE0085X02S030 s 0.85 2 1.7 3.4 7.9 45 3
MFE0090X02S030 s 0.9 2 1.8 3.6 8 45 3
MFE0095X02S030 s 0.95 2 1.9 3.8 8.1 45 3
MFE0100X02S030 s 1 2 2 4 8.2 45 3
MFE0105X02S030 s 1.05 2 2.1 4.2 8.3 45 3
MFE0110X02S030 s 1.1 2 2.2 4.4 8.4 45 3
MFE0115X02S030 s 1.15 2 2.3 4.6 8.6 45 3
MFE0120X02S030 s 1.2 2 2.4 4.8 8.7 45 3
MFE0125X02S030 s 1.25 2 2.5 5 8.8 45 3
MFE0130X02S030 s 1.3 2 2.6 5.2 8.9 45 3
MFE0135X02S030 s 1.35 2 2.7 5.4 9 45 3
MFE0140X02S030 s 1.4 2 2.8 5.6 9.1 45 3
MFE0145X02S030 s 1.45 2 2.9 5.8 9.2 45 3
MFE0150X02S030 s 1.5 2 3 6 9.3 45 3
MFE0155X02S030 s 1.55 2 3.1 6.2 9.4 45 3
MFE0160X02S030 s 1.6 2 3.2 6.4 9.5 45 3
MFE0165X02S030 s 1.65 2 3.3 6.6 9.6 45 3
MFE0170X02S030 s 1.7 2 3.4 6.8 9.7 45 3
MFE0175X02S030 s 1.75 2 3.5 7 9.8 45 3
MFE0180X02S030 s 1.8 2 3.6 7.2 9.9 45 3
MFE0185X02S030 s 1.85 2 3.7 7.4 10 45 3
MFE0190X02S030 s 1.9 2 3.8 7.6 10.2 45 3
MFE0195X02S030 s 1.95 2 3.9 7.8 10.3 45 3
XRXR180°DP1A
DC
ON
LCF
LH
OAL
LU
DC
SI
G
18
0°
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
PRO DÍRY S MALÝM PRŮMĚREM
Objednací kód
MINI-MFE
10
9
DFAS / Mini-MFE
DP102A DC L/D LU LCF LH OAL DCON
MFE0200X02S040 s 2 2 4 8 12.2 50 4
MFE0205X02S040 s 2.05 2 4.1 8.2 12.3 50 4
MFE0210X02S040 s 2.1 2 4.2 8.4 12.4 50 4
MFE0215X02S040 s 2.15 2 4.3 8.6 12.6 50 4
MFE0220X02S040 s 2.2 2 4.4 8.8 12.7 50 4
MFE0225X02S040 s 2.25 2 4.5 9 12.8 50 4
MFE0230X02S040 s 2.3 2 4.6 9.2 12.9 50 4
MFE0235X02S040 s 2.35 2 4.7 9.4 13 50 4
MFE0240X02S040 s 2.4 2 4.8 9.6 13.1 50 4
MFE0245X02S040 s 2.45 2 4.9 9.8 13.2 50 4
MFE0250X02S040 s 2.5 2 5 10 13.3 50 4
MFE0255X02S040 s 2.55 2 5.1 10.2 13.4 50 4
MFE0260X02S040 s 2.6 2 5.2 10.4 13.5 50 4
MFE0265X02S040 s 2.65 2 5.3 10.6 13.6 50 4
MFE0270X02S040 s 2.7 2 5.4 10.8 13.7 50 4
MFE0275X02S040 s 2.75 2 5.5 11 13.8 50 4
MFE0280X02S040 s 2.8 2 5.6 11.2 13.9 50 4
MFE0285X02S040 s 2.85 2 5.7 11.4 14 50 4
MFE0290X02S040 s 2.9 2 5.8 11.6 14.2 50 4
MFE0295X02S040 s 2.95 2 5.9 11.8 14.3 50 4
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
Objednací kód
MINI-MFE
10
10
DFAS / Mini-MFE
DFAS / MINI-MFE
DC L/D n
α = 0°
P
  0.75 ≤2 23300 0.030 (0.010 – 0.050)
1.0 ≤2 17500 0.030 (0.010 – 0.050)
1.5 ≤2 12200 0.035 (0.015 – 0.055)
2.0 ≤2 9500 0.040 (0.020 – 0.060)
2.5 ≤2 7900 0.050 (0.030 – 0.070)
3.0 ≤2 7900 0.060 (0.040 – 0.080)
4.0 ≤2 5900 0.080 (0.060 – 0.100)
5.0 ≤2 4700 0.100 (0.080 – 0.130)
6.0 ≤2 3900 0.130 (0.100 – 0.150)
8.0 ≤2 2900 0.150 (0.130 – 0.170)
10.0 ≤2 2300 0.170 (0.150 – 0.200)
12.0 ≤2 1900 0.200 (0.170 – 0.250)
16.0 ≤2 1400 0.250 (0.200 – 0.300)
20.0 ≤2 1100 0.300 (0.250 – 0.350)
  0.75 ≤2 19000 0.030 (0.010 – 0.050)
1.0 ≤2 14300 0.030 (0.010 – 0.050)
1.5 ≤2 10000 0.035 (0.015 – 0.055)
2.0 ≤2 7900 0.040 (0.020 – 0.060)
2.5 ≤2 6600 0.050 (0.030 – 0.070)
3.0 ≤2 7900 0.060 (0.040 – 0.080)
4.0 ≤2 5900 0.080 (0.060 – 0.100)
5.0 ≤2 4700 0.100 (0.080 – 0.130)
6.0 ≤2 3900 0.130 (0.100 – 0.150)
8.0 ≤2 2900 0.150 (0.130 – 0.170)
10.0 ≤2 2300 0.170 (0.150 – 0.200)
12.0 ≤2 1900 0.200 (0.170 – 0.250)
16.0 ≤2 1400 0.250 (0.200 – 0.300)
20.0 ≤2 1100 0.300 (0.250 – 0.350)
  0.75 ≤2 16900 0.030 (0.010 – 0.050)
1.0 ≤2 12700 0.030 (0.010 – 0.050)
1.5 ≤2 8400 0.035 (0.015 – 0.050)
2.0 ≤2 6700 0.040 (0.020 – 0.060)
2.5 ≤2 5700 0.050 (0.030 – 0.070)
3.0 ≤2 6800 0.060 (0.040 – 0.080)
4.0 ≤2 5100 0.080 (0.060 – 0.100)
5.0 ≤2 4100 0.100 (0.080 – 0.130)
6.0 ≤2 3400 0.130 (0.100 – 0.150)
8.0 ≤2 2500 0.150 (0.130 – 0.170)
10.0 ≤2 2000 0.170 (0.150 – 0.200)
12.0 ≤2 1700 0.200 (0.170 – 0.250)
16.0 ≤2 1200 0.250 (0.200 – 0.300)
20.0 ≤2 1000 0.300 (0.250 – 0.350)
M
  0.75 ≤2 10600 0.007 (0.003 – 0.011)
1.0 ≤2 7900 0.007 (0.003 – 0.011)
1.5 ≤2 5300 0.010 (0.005 – 0.015)
2.0 ≤2 4700 0.015 (0.010 – 0.020)
2.5 ≤2 3800 0.015 (0.010 – 0.020)
3.0 ≤2 3100 0.020 (0.010 – 0.030)
4.0 ≤2 2300 0.030 (0.020 – 0.040)
5.0 ≤2 1900 0.040 (0.030 – 0.050)
6.0 ≤2 1500 0.050 (0.040 – 0.060)
8.0 ≤2 1100 0.060 (0.050 – 0.080)
10.0 ≤2 950 0.080 (0.060 – 0.100)
12.0 ≤2 790 0.100 (0.080 – 0.120)
16.0 ≤2 590 0.120 (0.100 – 0.150)
20.0 ≤2 470 0.150 (0.120 – 0.200)
Materiál fr (Min.  –  Max.)
(mm / ot.)
Nízkouhlíkové oceli
(<180 HB)
C10E apod.